А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2018  				                               	                         № _166_

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального образования "Среднеканский район" от 31.12.2013 №225
"О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями муниципального образования "Среднеканский район"

В целях приведения муниципального правого акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом  Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования "Среднеканский район" от 31.12.2013 № 225 "О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями муниципального образования "Среднеканский район".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио  Главы Администрации                                                О.Н. Герасимова

Исп. Бендеберя Н.Н.